
Zarządzenie nr 24/2016 
 

Dyrektora Roztoczaoskiego Parku Narodowego  
z dnia 31 października 2016 r. 

 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 7/2016 z 29 kwietnia 2016 r. 
w sprawie zasad wstępu i udostępniania społeczeostwu Roztoczaoskiego Parku Narodowego. 

 
 
  Na podstawie art. 12, Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U.  
z 2015r. poz. 1651 z późn. zm.) oraz Ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004 r. 
(Dz. U. Nr 54, Poz. 535 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się następujące zmiany w załącznikach do Regulaminu udostępniania Roztoczaoskiego 
Parku Narodowego: 
 
 w załączniku nr 2 do Regulaminu "Zasady udostępniania Ośrodka Edukacyjno-Muzealnego 

Roztoczaoskiego Parku Narodowego"  pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
1. Ośrodek Edukacyjno-Muzealny  (*) jest czynny dla zwiedzających:  

a) w okresie 1.IV – 31.X w godzinach 9.00 – 17.00 (z wyjątkiem poniedziałków), 
b) w okresie 1.XI – 31.III w godzinach 9.00 – 15.00 (z wyjątkiem niedziel i poniedziałków), 
c) kasa i punkt sprzedaży w OEM czynne:  

- w okresie 1.IV – 31.X w godzinach 8.30 – 16.00 (z wyjątkiem poniedziałków), 
- w okresie 1.XI – 31.III w godzinach 8.30 – 14.30 (z wyjątkiem niedziel i poniedziałków). 

 
 w złączniku nr 2C do Regulaminu „Wykaz placówek objętych patronatem Roztoczaoskiego Parku 

Narodowego w ramach porozumienia o stałej współpracy w zakresie działao związanych  
z edukacją przyrodniczą”  w pkt.5 „Wykaz placówek objętych patronatem Roztoczaoskiego Parku 
Narodowego”  dopisano:  

5.31   Szkoła Podstawowa w Woli Radzięckiej 

5.32   Niepubliczne Przedszkole w Zwierzyocu 

5.33   Stowarzyszenie Profilaktyczno-Edukacyjne "RAZEM" w Zwierzyocu 

 
 w załączniku nr 12  do Regulaminu "Tabela opłat za wstęp i udostępnianie Roztoczaoskiego Parku 

Narodowego”   pkt. 25 otrzymuje brzmienie: 
 
 

 
Za usługowe przejazdy turystyczne zaprzęgami konnymi oraz jazdę wierzchem 

(opłata liczona jest od wskazanej w zamówieniu godziny - wliczając w to czas ewentualnego spóźnienia się  zamawiającego) 
  

 
 
 
 

25 
 

1 godzina  jazdy pojazdem  konnym:       

P
K

W
iU

 e
x 

4
9

.3
9

.3
5

.0
    sanie 6 osób, bryczka 5 osób      80,00 zł w tym 8%VAT –   5,93 zł  

   wagonetka – 7 osób  100,00 zł w tym 8%VAT –   7,41 zł 

   platforma  – 12 osób  140,00 zł w tym 8%VAT – 10,37 zł  



 
 
 
 
 

 

Przejazdy odbywają się na  trasach:  
1. Rybakówka - Sochy - Rybakówka    (1 godz.)  
2. OEM - Sochy – OEM         (1 godz.)  
3. Rybakówka – Florianka     (1 godz.)  
4. Florianka – Rybakówka     (1 godz.) 
5. Rybakówka – Florianka – Rybakówka   (2 godz.)  
6. OEM –Florianka                 (1 godz.) 
7. OEM –Florianka  - OEM       (2 godz.) 
8. OEM - Górecko Stare            (1,5 godz.) 

W cenę usługi realizowanej przez RPN na trasach w pkt.3-8 
wliczono opłaty za wstęp na teren Parku (dla przewożonych 
osób).  
Zamówienia należy składad przynajmniej z  dwudniowym 
wyprzedzeniem, tel. 693 680 212 Ośrodek Hodowli 
Zachowawczej RPN.  

   

Nauka jazdy konnej prowadzona na terenie osady Rybakówka  
w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia. 
Zapotrzebowanie na usługę jazdy wierzchem -  zgłoszenie tylko  
 u prowadzącego jazdę instruktora 

  

oprowadzanie w ręku lub jazda na lonży (15 minut) 15,00 zł w tym 8%VAT – 1,11 zł 

jazda dla zaawansowanych  po padoku (45 min) 25,00 zł w tym 8%VAT – 1,85 zł 

jazda dla początkujących  (45 min) 35,00 zł w tym 8%VAT – 2,59 zł 

jazda w terenie  (60 min) 40,00 zł w tym 8%VAT – 2,96 zł 

 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulęgają zmianie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§ 3 
 
 
 
 

Dyrektor 
Roztoczaoskiego Parku Narodowego 

 
mgr inż. Andrzej Tittenbrun 

 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
 
1. Zastępcy Dyrektora 
2. Nadleśniczy 
3. Kierownicy działów: DAO, OP,  
4. Kierownicy SB ZMŚP, OEM, OHZ,  
5. Kierownicy zespołów i samodzielne stanowiska: GIS, OP, FK, PP, K 
6. Leśniczowie obwodów ochronnych 
7. Straż Parku 

 


